

Årsredovisning
för
JANECO KONSULT OCH EVA TRADE
Aktiebolag

556418-1641

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JANECO KONSULT OCH EVA TRADE Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2023-04-20


Eva Bergfors

Årsredovisning
för
JANECO KONSULT OCH EVA TRADE
Aktiebolag

556418-1641

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Styrelsen och verkställande direktören för JANECO KONSULT OCH EVA TRADE Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är beläget i Borlänge och bedriver i sin verksamhet export och import av byggmaterial, hus samt interiörprodukter, akupressur, försäljning av hälsovårds- och kroppsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	102	856	84	439
Resultat efter finansiella poster	-67	17	-7	20
Soliditet (%)	88,0	91,9	92,6	92,8

Nettoomsättningen har sett en drastisk minskning med 88% under räkenskapsåret jämfört med föregående år, detta inför kommande likvidation 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	91 030	13 534	204 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 534	-13 534	0
Årets resultat			-67 337	-67 337
Belopp vid årets utgång	100 000	104 564	-67 337	137 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 564
årets förlust	-67 337
	37 227
disponeras så att i ny räkning överföres	37 227
	37 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

101 861

856 128

Summa rörelseintäkter

101 861

856 128

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-20 873

-725 278

Övriga externa kostnader

-72 658

-83 908

Personalkostnader

2

-56 016

-29 306

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-3 251

-1 029

Övriga rörelsekostnader

-16 400

0

Summa rörelsekostnader

-169 198

-839 521

Rörelseresultat

-67 337

16 607

Resultat efter finansiella poster

-67 337

16 607

Resultat före skatt

-67 337

16 607

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-3 073

Årets resultat

-67 337

13 534

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	30 851
Summa materiella anläggningstillgångar		0	30 851
Summa anläggningstillgångar		0	30 851
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 096	631
Summa kortfristiga fordringar		3 096	631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		152 861	191 023
Summa kassa och bank		152 861	191 023
Summa omsättningstillgångar		155 957	191 654
SUMMA TILLGÅNGAR		155 957	222 505
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 564	91 030
Årets resultat		-67 337	13 534
Summa fritt eget kapital		37 227	104 564
Summa eget kapital		137 227	204 564
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 815
Skatteskulder		3 073	3 073
Övriga skulder		5 657	3 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		18 730	17 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 957	222 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 880	21 845
Inköp		31 880
Försäljningar/utrangeringar	-31 880	-21 845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	31 880
Ingående avskrivningar	-1 029	-21 845
Försäljningar/utrangeringar	4 280	21 845
Årets avskrivningar	-3 251	-1 029
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 029
Utgående redovisat värde	0	30 851

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Företaget kommer att likvideras under våren 2023.

Borlänge 2023-04-20


Eva Bergfors
Verkställande direktör


Jan Kinsten

2023042412360